
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛЕСОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЛ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03Л2.2020 №607

с. Залесово

Об утверждении перечня
муниципального имущества, свободного 
от права третьих лиц, предоставляемого 
во владение и (или) пользование 
субъектам малого и среднего 
предпринимательства и организациям, 
образующим инфраструктуру поддержки 
субъектов малого и среднего 
предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом "О внесении изменений в 

отдельные законодательные акты Российской Федерации" от 13.07.2020 N 

196-ФЗ, Федеральным законом "О развитии малого и среднего 

предпринимательства в Российской Федерации" от 24.07.2007 N 209-ФЗ, в 

целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего 

предпринимательства на территории Залесовского района Алтайского края, 

Федеральным законом "О защите конкуренции" от 26.07.2006 N 1Э5-ФЗ, 

Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 N 136-Ф3, 

Уставом муниципального образования Залесовский район Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества, 

свободного от права третьих лиц, предоставляемого во владение и (или) 

пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и



организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и 

среднего предпринимательства Утвердить состав рабочей группы 

(приложение № 1)

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке 

на официальном сайте Администрации Залесовского района.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Администрации Залесовского района (М.К.Сидоров)

Глава Залесовского района А.В. Пластеев


